ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                         КАРАР
	12.03.2019

	№ 334

О внесении изменений в постановление

 № 101 от 29.01.2019 «О закреплении территорий

Елабужского муниципального района

за муниципальными общеобразовательными
 организациями»
В соответствии со ст.67 Федерального Закона « Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 №32 « Об утверждении порядка  приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего  и среднего общего образования» и в целях обеспечения защиты конституционных прав граждан на образование, упорядочение численного состава общеобразовательных организаций, Исполнительный комитет Елабужского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  № 101 от 29.01.2019 «О закреплении территорий Елабужского муниципального района за муниципальными общеобразовательными  организациями»:

- наименование постановления изложить в следующей редакции «О закреплении территорий Елабужского муниципального района за муниципальными  общеобразовательными  организациями в 2019 году»;

- п. 3 изложить в следующей редакции «настоящее постановление подлежит официальному опубликованию»;

- дополнить постановление п.4 в следующей редакции «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного  комитета Елабужского муниципального района по социальным вопросам Рыбакову Л.Н.»
2. Отменить постановление Исполнительного комитета Елабужского муниципального района  от 24.01.2018 № 73 «О закреплении территорий

Елабужского муниципального района за муниципальными общеобразовательными  организациями».

4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного  комитета Елабужского муниципального района по социальным вопросам Рыбакову Л.Н.

Руководитель

Р.С. Хайруллин